
TOTAL DE PARTICIPANTS 416



Classement Nom Elève Prénom Elève Adresse Elève CPV Elève VILLE Tèl  élève
Date de 

naissance
Tel

POINTS 

PENALITE
Etablissement

1 MALEZJEUX Angélina 54 rte du géré d'Anjou 49250 BEAUFORT EN VALLEE 06 20 22 17 29 02/03/1998 40 POUILLE

2 FREMONDIERE Delphine La foutelaie 06 13 58 92 14 20/06/2000 52 POUILLE

3 HODE Clément Le Pas Anetz 07 83 54 26 47 24/04/2000 53 POUILLE

4 CATROUX Benjamin la sivinière 49120 CHEMILLE EN ANJOU 06,83,05,12,70 30/08/2001 02,41,30,39,34 70 IREO BEAUPREAU

5 PETITEAU Martin tabardière 49600 LE PUISET DORE 07,83,83,25,04 20/08/2001 02,41,58,60,31 72 IREO BEAUPREAU

6 RETHORE Samuel la denizière 49110 MONTREVAULT SUR SEVRE 07,76,69,49,21 15/08/2001 02,41,71,17,79 72 IREO BEAUPREAU

7 HENRY Roman 2 rue de Beauval SEICHES S/ LE LOIR 06 35 12 38 35 29/06/2000 72 POUILLE

8 HEULIN Emilie Carbay 49 520 CHATELAIS 07 81 85 47 46 21/06/2001 02 41 26 09 83 76 MFR SEGRE

9 MAURILLE Romain 30 rue de la grotte 49600 BEAUPREAU EN MAUGES 06,81,80,07,48 29/05/2000 02,41,30,06,23 76 IREO BEAUPREAU

10 RAIMBAULT François 9 rue Joseph Fouché 07 82 66 31 43 08/10/2000 76 IREO BEAUPREAU

11 LECLERC Julien 14 rte de Seiches 02 41 27 14 35 25/07/2002 78 POUILLE

12 GALLARD Antoine Le Mesnil 49600 BEAUPREAU 07 83 00 79 16 31/08/2000 80 POUILLE

13 PICHAUD Thomas 06 31 41 72 55 21/09/1997 80 ESA

14 MURZEAU Simon la rigaudière 85290 MORTAGNE SUR SEVRE 07,82,01,93,57 05/01/2000 02,51,65,07,31 82 IREO BEAUPREAU

15 MARTINEAU Guillaume Parigné LE VOIDE 06 42 06 55 87 13/09/2000 82 POUILLE

16 RENARD Armand 21 rue des Taillis 49160 ST PHILBERT DU PEUPLE 07 84 30 84 43 31/07/2001 82 POUILLE

17 BRICARD Quentin les coteaux 49270 OREE D'ANJOU 07,62,33,26,74 06/07/2001 02,40,83,78,51 84 IREO BEAUPREAU

18 COUINEAU Nicolas 49270 ST LAURENT DES AUTELS 06 03 04 19 02 26/05/2001 84 MFR CHEMILLE

19 ALBERT Corentin 15, rue des vignerons 44330 MOUZILLON 07,82,99,21,34 30/05/2000 02,40,36,47,01 88 IREO BEAUPREAU

20 ROUSSELOT Alexis 07 84 44 27 10 26/03/2000 90 POUILLE

21 DROUET Aurélien la bretonnière 49270 OREE D'ANJOU 07,71,64,84,63 19/08/2001 02,40,96,63,62 92 IREO BEAUPREAU

22 GUILLEAU Yoann 10 chemin de la bergerie 49620 MAUGES SUR LOIRE 7,83,10,37,70 02/03/2001 02,72,79,12,55 92 IREO BEAUPREAU

23 MORINIERE Estelle beauvais 49120 CHEMILLE EN ANJOU 07,77,67,43,68 28/09/2000 02,41,30,68,57 94 IREO BEAUPREAU

24 ABRAHAM Elie La Gironnière 44370 LOIREAUXENCE 06,58,63,70,26 29/09/2000 02,40,96,87,71 96 IREO BEAUPREAU

25 POTOCZNY Guillaume 43 rue ROUSSAY 07 82 96 08 55 12/10/2000 96 POUILLE

26 REVEAU Arthur 7 route de Brion 49 250 LES BOIS D'ANJOU 06 08 27 78 24 12/05/2000 02 41 54 78 79 98 MFR SEGRE

27 LARDEUX Corentin villouet 49440 FREIGNE 06,40,09,01,04 18/09/2001 02,41,92,97,26 102 IREO BEAUPREAU

28 GELINEAU David les fresches 49600 BEAUPREAU EN MAUGES 06,77,76,68,16 09/08/2000 02,41,70,03,59 104 IREO BEAUPREAU

29 PINEAU Maxime l'huissière 44370 LOIREAUXENCE 07,51,69,22,15 05/05/2001 02,40,96,96,22 104 IREO BEAUPREAU

30 LECHAT Rémy 49330 CHERRE 11/29/2001 104 POUILLE

31 ROUSSEAU Quentin la gerbaudière 44190 BOUSSAY 06,12,82,66,64 07/05/2001 02,40,06,89,26 106 IREO BEAUPREAU

32 GEMIN Aurélien 6 Rue Flandres Dunkerque 49 220 VERN D ANJOU 07 82 41 90 45 11/03/2000 02 41 61 67 88 108 MFR SEGRE

33 MORILLE Pierre le palnay 49360 TOUTLEMONDE 07,68,44,82,72 27/06/2001 02,41,55,80,33 110 IREO BEAUPREAU

34 CUSSONNEAU Clément La Fontaine 49 270 OREE D'ANJOU 07 70 36 26 20 05/04/2001 09 62 34 27 38 110 MFR CHEMILLE

35 OGER Killian les rochettes 49260 MAUGES SUR LOIRE 06,73,20,32,93 03/09/2001 02,41,77,00,53 114 IREO BEAUPREAU

36 GRELLIER Jason 7, rue de la Vilette 49 170 ST GEORGES SUR LOIRE 06 13 65 24 73 04/08/2000 02 72 79 20 37 116 MFR CHEMILLE

37 VERON Alicia la maison neuve 49120 CHEMILLE EN ANJOU 07,70,11,65,49 15/05/2001 02,41,91,79,78 118 IREO BEAUPREAU

38 RIOT Valentin 16 Rue de la Marelle 49 500 ST MARTIN DU BOIS 06 78 89 23 17 28/07/2001 02 41 26 56 62 120 MFR SEGRE

39 BERNARD Tanguy 32, rue du Verger 49 600 BEAUPREAU EN MAUGES 01/08/2000 02 41 75 51 28 120 MFR CHEMILLE

40 DE OLIVEIRA Martin 49 150 LE GUEDENIAU 07 68 74 63 31 01/08/2000 09 51 45 32 26 120 MFR CHEMILLE

41 POIROUT Alexandre La Grande Houssaie 49 120 CHEMILLE EN ANJOU 07 71 24 93 28 01/09/2000 09 87 01 53 63 120 MFR CHEMILLE

42 ARNAULD Etienne 8 avenue Montaigne 49 000 ANGERS 06 95 74 75 51 01/05/2000 02 41 48 67 52 122 MFR SEGRE

43 RENOU Maxime La Comtée 49 122 BEGROLLES EN MAUGES 07 85 89 81 23 30/08/2000 02 41 63 37 89 122 MFR CHEMILLE

44 CHEVALIER Audrey La Boule 49300 CHOLET 06 10 40 89 63 18/11/2001 122 POUILLE

45 GAULTIER Guillaume L'Aunay 49 420 LA PREVIERE 06 40 08 80 85 26/09/2001 02 41 92 56 98 124 MFR SEGRE

46 COGNE Thomas 67 bis rue Nationale 49 600 LA CHAPELLE DU GENET 06 08 99 99 03 15/09/1999 02 41 63 62 39 124 MFR CHEMILLE

47 LONGUET Tom 8 allée de l'aubepine 49 360 LES CERQUEUX 06 75 20 83 13 06/07/2000 126 MFR CHEMILLE

48 ROUSSEAU Simon 4 la Pouinière 44 330 LA REGRIPPIERE 06 73 01 20 90 28/03/1999 02 40 33 64 78 128 MFR SEGRE

49 PRIEURE Steven 10, rue Basse Saint Pierre 49 400 SAUMUR 21/06/1999 02 41 40 23 90 128 MFR CHEMILLE

50 LENOBLE Chloé La Grande Foucaudière FONTENAY S/ VEGRE 19/12/2002 128 POUILLE

51 ARCHAMBAUD Rémy 2, rue des Peupliers 49 410 MAUGES SUR LOIRE 06 73 69 06 91 31/03/2000 02 41 49 73 88 130 MFR CHEMILLE

52 MAUNEAU Clément 3 rue de la marchaiserie 49 110 LE PIN EN MAUGES 06 16 38 07 86 13/11/1999 02 41 70 82 41 134 MFR SEGRE

53 FROGER Julien 22 rue de Fromentine 49600 BEAUPREAU 06 85 49 81 41 03/12/1999 134 MFR CHEMILLE

54 VISONNEAU Ludovic 9, allée alfred Sisley 44 120 VERTOU 06 61 01 45 44 10/03/2001 134 MFR CHEMILLE

55 CHIRON Mathéo 24, rue des Trois provinces 44 190 BOUSSAY 07 82 17 76 86 26/11/2000 02 51 71 81 40 138 MFR CHEMILLE

56 HOMER Wilfried 38, rue des Sports 49 530 OREE D'ANJOU 07 78 69 41 16 27/08/2000 02 40 09 71 69 138 MFR CHEMILLE

57 ANGOT Théo 3 rue des Pelicans 49230 07 31 19 24 23 23/02/2001 140 POUILLE

58 PLACAIS Marin Le Bois Guais 49 500 ST MARTIN DU BOIS 06 75 49 07 26 09/02/2001 02 44 28 60 67 146 MFR SEGRE

59 COUTAULT Killian L'Aunay 49 570 MONTJEAN SUR LOIRE 06 25 67 06 63 16/11/2000 09 67 03 50 72 148 MFR CHEMILLE

60 THARAULT Maxime 4 square René Lacombe 49 170 ST GERMAIN DES PRES 06 41 93 19 80 20/06/2000 150 MFR SEGRE

61 BIANCO Enzo 03/03/2001 152 POUILLE

62 AUBERT Emmanuel Le Hardas 49 220 PRUILLE 06 58 37 00 97 18/12/2000 02 41 32 79 85 154 MFR SEGRE

63 GUILLOTEAU Pierre Moulins 79700 08/10/2002 156 POUILLE

64 ROCHAIS Vincent 06 44 02 22 66 10/04/2000 158 POUILLE

65 MERIAU Gislain Frebeau ST PHILBERT EN MAUGES 05/04/2000 160 POUILLE

66 ROLLANDEAU Alexis 10 la vessellière 49600 BEAUPREAU EN MAUGES 06,52,97,18,45 15/10/2000 02,41,70,04,91 162 IREO BEAUPREAU

67 LANDEAU Christophe 2 Rue de la Bihuère 49 520 NOYANT LA GRAVOYERE 06 72 94 67 13 04/01/2000 02 41 26 43 94 164 MFR SEGRE

68 REMOUE Emmanuel Le Grand Jardin 49 500 LOUVAINES 06 84 91 81 60 26/06/2000 02 41 61 35 69 172 MFR SEGRE

69 DULAIN Yohan La Massonière 06 48 54 74 59 13/12/1999 176 MFR CHEMILLE

70 LEMONNIER Jessy L'Hermitage 49 490 NOYANT VILLAGES 06 75 42 33 69 10/06/1998 02 41 82 30 39 210 MFR CHEMILLE

71 FRANCHET Maxime La Bodinais 44 670 LA CHAPELLE GLAIN 06 07 96 55 09 15/09/2000 02 40 55 49 12 240 MFR SEGRE

72 VITOUR Jimmy N° 201 La Gaudinière 49 520 OMBREE D'ANJOU 06 84 28 01 74 07/06/2000 02 41 61 39 96 256 MFR CHEMILLE
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CHAROLAISE

Nombre de pointeurs



Classement Nom Elève Prénom Elève Adresse Elève CPV Elève VILLE Tèl  élève
Date de 

naissance
Tel

POINTS 

PENALITE
Etablissement

1 PICHAUD Thomas 06 31 41 72 55 21/09/1997 40 ESA

2 HENRY Roman 2 rue de Beauval SEICHES S/ LE LOIR 06 35 12 38 35 29/06/2000 58 POUILLE

3 MALEZJEUX Angélina 54 rte du géré d'Anjou 49250 BEAUFORT EN VALLEE 06 20 22 17 29 02/03/1998 62 POUILLE

4 GALLARD Antoine Le Mesnil 49600 BEAUPREAU 07 83 00 79 16 31/08/2000 74 POUILLE

5 HODE Clément Le Pas Anetz 07 83 54 26 47 24/04/2000 78 POUILLE

6 REVEAU Arthur 7 route de Brion 49 250 LES BOIS D'ANJOU 06 08 27 78 24 12/05/2000 02 41 54 78 79 80 MFR SEGRE

7 DE OLIVEIRA Martin 16 allée de Chanteloup 49 150 LE GUEDENIAU 07 68 74 63 31 01/08/2000 09 51 45 32 26 80 MFR CHEMILLE

8 RAIMBAULT François 9 rue Joseph Fouché 07 82 66 31 43 08/10/2000 84 IREO BEAUPREAU

9 CHEVALIER Audrey La Boule 49300 CHOLET 06 10 40 89 63 18/11/2001 84 POUILLE

10 POTOCZNY Guillaume 43 rue ROUSSAY 07 82 96 08 55 12/10/2000 88 POUILLE

11 GUILLOTEAU Pierre Moulins 79700 08/10/2002 90 POUILLE

12 MORINIERE Estelle beauvais 49120 CHEMILLE EN ANJOU 07,77,67,43,68 28/09/2000 02,41,30,68,57 92 IREO BEAUPREAU

13 ARNAULD Etienne 8 avenue Montaigne 49 000 ANGERS 06 95 74 75 51 01/05/2000 02 41 48 67 52 94 MFR SEGRE

14 GUILLEAU Yoann 10 chemin de la bergerie 49620 MAUGES SUR LOIRE 7,83,10,37,70 02/03/2001 02,72,79,12,55 94 IREO BEAUPREAU

15 MURZEAU Simon la rigaudière 85290 MORTAGNE SUR SEVRE 07,82,01,93,57 05/01/2000 02,51,65,07,31 94 IREO BEAUPREAU

16 FREMONDIERE Delphine La foutelaie 06 13 58 92 14 20/06/2000 94 POUILLE

17 OGER Killian les rochettes 49260 MAUGES SUR LOIRE 06,73,20,32,93 03/09/2001 02,41,77,00,53 96 IREO BEAUPREAU

18 ROUSSELOT Alexis 07 84 44 27 10 26/03/2000 96 POUILLE

19 PANTERNE Camille 2 Rue du Général de Lamoricière 49 370 LE LOUROUX BECONNAIS 06 41 76 18 35 28/01/2000 02 41 32 91 23 98 MFR SEGRE

20 ABRAHAM Elie La Gironnière 44370 LOIREAUXENCE 06,58,63,70,26 29/09/2000 02,40,96,87,71 98 IREO BEAUPREAU

21 DROUET Aurélien la bretonnière 49270 OREE D'ANJOU 07,71,64,84,63 19/08/2001 02,40,96,63,62 100 IREO BEAUPREAU

22 FROGER Julien 22 rue de Fromentine 49600 BEAUPREAU 06 85 49 81 41 03/12/1999 102 MFR CHEMILLE

23 MARTINEAU Guillaume Parigné LE VOIDE 06 42 06 55 87 13/09/2000 102 POUILLE

24 LONGUET Tom 8 allée de l'aubepine 49 360 LES CERQUEUX 06 75 20 83 13 06/07/2000 104 MFR CHEMILLE

25 PRIEURE Steven 10, rue Basse Saint Pierre 49 400 SAUMUR 21/06/1999 02 41 40 23 90 104 MFR CHEMILLE

26 LARDEUX Corentin villouet 49440 FREIGNE 06,40,09,01,04 18/09/2001 02,41,92,97,26 108 IREO BEAUPREAU

27 RENOU Maxime La Comtée 49 122 BEGROLLES EN MAUGES 07 85 89 81 23 30/08/2000 02 41 63 37 89 112 MFR CHEMILLE

28 GELINEAU David les fresches 49600 BEAUPREAU EN MAUGES 06,77,76,68,16 09/08/2000 02,41,70,03,59 114 IREO BEAUPREAU

29 COUINEAU Nicolas 49270 ST LAURENT DES AUTELS 06 03 04 19 02 26/05/2001 114 MFR CHEMILLE

30 BIANCO Enzo 03/03/2001 114 POUILLE

31 LECLERC Julien 14 rte de Seiches 02 41 27 14 35 25/07/2002 114 POUILLE

32 LENOBLE Chloé La Grande Foucaudière FONTENAY S/ VEGRE 19/12/2002 114 POUILLE

33 ROUSSEAU Simon 4 la Pouinière 44 330 LA REGRIPPIERE 06 73 01 20 90 28/03/1999 02 40 33 64 78 120 MFR SEGRE

34 CHIRON Mathéo 24, rue des Trois provinces 44 190 BOUSSAY 07 82 17 76 86 26/11/2000 02 51 71 81 40 124 MFR CHEMILLE

35 ROCHAIS Vincent 06 44 02 22 66 10/04/2000 124 POUILLE

36 MARTIN Mathis Le Fougeray 49 460 MONTREUIL JUIGNE 06 89 46 39 34 27/11/2000 02 41 42 42 08 126 MFR SEGRE

37 EMEREAU Quentin la bodinière 49270 OREE D'ANJOU 07,82,97,72,72 08/06/2001 02,40,83,76,47 126 IREO BEAUPREAU

38 THARAULT Maxime 4 square René Lacombe 49 170 ST GERMAIN DES PRES 06 41 93 19 80 20/06/2000 128 MFR SEGRE

39 ARCHAMBAUD Rémy 2, rue des Peupliers 49 410 MAUGES SUR LOIRE 06 73 69 06 91 31/03/2000 02 41 49 73 88 128 MFR CHEMILLE

40 GAULTIER Guillaume L'Aunay 49 420 LA PREVIERE 06 40 08 80 85 26/09/2001 02 41 92 56 98 130 MFR SEGRE

41 PINEAU Maxime l'huissière 44370 LOIREAUXENCE 07,51,69,22,15 05/05/2001 02,40,96,96,22 132 IREO BEAUPREAU

42 BERNARD Tanguy 32, rue du Verger 49 600 BEAUPREAU EN MAUGES 01/08/2000 02 41 75 51 28 132 MFR CHEMILLE

43 PLACAIS Marin Le Bois Guais 49 500 ST MARTIN DU BOIS 06 75 49 07 26 09/02/2001 02 44 28 60 67 134 MFR SEGRE

44 BRICARD Quentin les coteaux 49270 OREE D'ANJOU 07,62,33,26,74 06/07/2001 02,40,83,78,51 134 IREO BEAUPREAU

45 CUSSONNEAU Clément La Fontaine 49 270 OREE D'ANJOU 07 70 36 26 20 05/04/2001 09 62 34 27 38 134 MFR CHEMILLE

46 MERIAU Gislain Frebeau ST PHILBERT EN MAUGES 05/04/2000 134 POUILLE

47 RENARD Armand 21 rue des Taillis 49160 ST PHILBERT DU PEUPLE 07 84 30 84 43 31/07/2001 136 POUILLE

48 MAUNEAU Clément 3 rue de la marchaiserie 49 110 LE PIN EN MAUGES 06 16 38 07 86 13/11/1999 02 41 70 82 41 140 MFR SEGRE

49 COGNE Thomas 67 bis rue Nationale 49 600 LA CHAPELLE DU GENET 06 08 99 99 03 15/09/1999 02 41 63 62 39 140 MFR CHEMILLE

50 VISONNEAU Ludovic 9, allée alfred Sisley 44 120 VERTOU 06 61 01 45 44 10/03/2001 140 MFR CHEMILLE

51 ANGOT Théo 3 rue des Pelicans 49230 07 31 19 24 23 23/02/2001 140 POUILLE

52 POIROUT Alexandre La Grande Houssaie 49 120 CHEMILLE EN ANJOU 07 71 24 93 28 01/09/2000 09 87 01 53 63 142 MFR CHEMILLE

53 BESNARD Baptiste 4 Allée Louis et Andrée Cloarec 49 460 MONTREUIL JUIGNE 06 71 88 19 24 22/02/2000 02 41 33 54 23 144 MFR SEGRE

54 ROUSSEAU Quentin la gerbaudière 44190 BOUSSAY 06,12,82,66,64 07/05/2001 02,40,06,89,26 144 IREO BEAUPREAU

55 ROLLANDEAU Alexis 10 la vessellière 49600 BEAUPREAU EN MAUGES 06,52,97,18,45 15/10/2000 02,41,70,04,91 146 IREO BEAUPREAU

56 GRELLIER Jason 7, rue de la Vilette 49 170 ST GEORGES SUR LOIRE 06 13 65 24 73 04/08/2000 02 72 79 20 37 146 MFR CHEMILLE

57 LECHAT Rémy 49330 CHERRE 11/29/2001 152 POUILLE

58 GEMIN Aurélien 6 Rue Flandres Dunkerque 49 220 VERN D ANJOU 07 82 41 90 45 11/03/2000 02 41 61 67 88 160 MFR SEGRE

59 VERON Alicia la maison neuve 49120 CHEMILLE EN ANJOU 07,70,11,65,49 15/05/2001 02,41,91,79,78 168 IREO BEAUPREAU

60 FRANCHET Maxime La Bodinais 44 670 LA CHAPELLE GLAIN 06 07 96 55 09 15/09/2000 02 40 55 49 12 170 MFR SEGRE

61 RIOT Valentin 16 Rue de la Marelle 49 500 ST MARTIN DU BOIS 06 78 89 23 17 28/07/2001 02 41 26 56 62 174 MFR SEGRE

62 COUTAULT Killian L'Aunay 49 570 MONTJEAN SUR LOIRE 06 25 67 06 63 16/11/2000 09 67 03 50 72 180 MFR CHEMILLE

63 AUBERT Emmanuel Le Hardas 49 220 PRUILLE 06 58 37 00 97 18/12/2000 02 41 32 79 85 182 MFR SEGRE

64 MORILLE Pierre le palnay 49360 TOUTLEMONDE 07,68,44,82,72 27/06/2001 02,41,55,80,33 200 IREO BEAUPREAU

65 REMOUE Emmanuel Le Grand Jardin 49 500 LOUVAINES 06 84 91 81 60 26/06/2000 02 41 61 35 69 220 MFR SEGRE

66 LEMONNIER Jessy L'Hermitage 49 490 NOYANT VILLAGES 06 75 42 33 69 10/06/1998 02 41 82 30 39 224 MFR CHEMILLE

67 DULAIN Yohan La Massonière 06 48 54 74 59 13/12/1999 480 MFR CHEMILLE
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BLONDE D'AQUITAINE

Nombre de pointeurs



Classement Nom Elève Prénom Elève Adresse Elève CPV Elève VILLE Tèl  élève
Date de 

naissance
Tel

POINTS 

PENALITE
Etablissement

1 LECLERC Julien 14 rte de Seiches 02 41 27 14 35 25/07/2002 30 POUILLE

2 MAUNEAU Clément 3 rue de la marchaiserie 49 110 LE PIN EN MAUGES 06 16 38 07 86 13/11/1999 02 41 70 82 41 36 MFR SEGRE

3 HENRY Roman 2 rue de Beauval SEICHES S/ LE LOIR 06 35 12 38 35 29/06/2000 40 POUILLE

4 MALEZJEUX Angélina 54 rte du géré d'Anjou 49250 BEAUFORT EN VALLEE 06 20 22 17 29 02/03/1998 44 POUILLE

5 MAURILLE Romain 30 rue de la grotte 49600 BEAUPREAU EN MAUGES 06,81,80,07,48 29/05/2000 02,41,30,06,23 46 IREO BEAUPREAU

6 PRIEURE Steven 10, rue Basse Saint Pierre 49 400 SAUMUR 21/06/1999 02 41 40 23 90 50 MFR CHEMILLE

7 FREMONDIERE Delphine La foutelaie 06 13 58 92 14 20/06/2000 52 POUILLE

8 ALBERT Corentin 15, rue des vignerons 44330 MOUZILLON 07,82,99,21,34 30/05/2000 02,40,36,47,01 60 IREO BEAUPREAU

9 COUINEAU Nicolas 49270 ST LAURENT DES AUTELS 06 03 04 19 02 26/05/2001 60 MFR CHEMILLE

10 BRICARD Quentin les coteaux 49270 OREE D'ANJOU 07,62,33,26,74 06/07/2001 02,40,83,78,51 62 IREO BEAUPREAU

11 HODE Clément Le Pas Anetz 07 83 54 26 47 24/04/2000 62 POUILLE

12 GALLARD Antoine Le Mesnil 49600 BEAUPREAU 07 83 00 79 16 31/08/2000 64 POUILLE

13 ARNAULD Etienne 8 avenue Montaigne 49 000 ANGERS 06 95 74 75 51 01/05/2000 02 41 48 67 52 66 MFR SEGRE

14 GRELLIER Jason 7, rue de la Vilette 49 170 ST GEORGES SUR LOIRE 06 13 65 24 73 04/08/2000 02 72 79 20 37 66 MFR CHEMILLE

15 LEMONNIER Jessy L'Hermitage 49 490 NOYANT VILLAGES 06 75 42 33 69 10/06/1998 02 41 82 30 39 68 MFR CHEMILLE

16 DE OLIVEIRA Martin 16 allée de Chanteloup 49 150 LE GUEDENIAU 07 68 74 63 31 01/08/2000 09 51 45 32 26 72 MFR CHEMILLE

17 COGNE Thomas 67 bis rue Nationale 49 600 LA CHAPELLE DU GENET 06 08 99 99 03 15/09/1999 02 41 63 62 39 74 MFR CHEMILLE

18 ROUSSEAU Simon 4 la Pouinière 44 330 LA REGRIPPIERE 06 73 01 20 90 28/03/1999 02 40 33 64 78 76 MFR SEGRE

19 OGER Killian les rochettes 49260 MAUGES SUR LOIRE 06,73,20,32,93 03/09/2001 02,41,77,00,53 76 IREO BEAUPREAU

20 AUBERT Emmanuel Le Hardas 49 220 PRUILLE 06 58 37 00 97 18/12/2000 02 41 32 79 85 78 MFR SEGRE

21 POIROUT Alexandre La Grande Houssaie 49 120 CHEMILLE EN ANJOU 07 71 24 93 28 01/09/2000 09 87 01 53 63 78 MFR CHEMILLE

22 CHEVALIER Audrey La Boule 49300 CHOLET 06 10 40 89 63 18/11/2001 78 POUILLE

23 LECHAT Rémy 49330 CHERRE 11/29/2001 78 POUILLE

24 LENOBLE Chloé La Grande Foucaudière FONTENAY S/ VEGRE 19/12/2002 80 POUILLE

25 MARTINEAU Guillaume Parigné LE VOIDE 06 42 06 55 87 13/09/2000 82 POUILLE

26 POTOCZNY Guillaume 43 rue ROUSSAY 07 82 96 08 55 12/10/2000 82 POUILLE

27 GEMIN Aurélien 6 Rue Flandres Dunkerque 49 220 VERN D ANJOU 07 82 41 90 45 11/03/2000 02 41 61 67 88 86 MFR SEGRE

28 CATROUX Benjamin la sivinière 49120 CHEMILLE EN ANJOU 06,83,05,12,70 30/08/2001 02,41,30,39,34 86 IREO BEAUPREAU

29 REVEAU Arthur 7 route de Brion 49 250 LES BOIS D'ANJOU 06 08 27 78 24 12/05/2000 02 41 54 78 79 88 MFR SEGRE

30 DROUET Aurélien la bretonnière 49270 OREE D'ANJOU 07,71,64,84,63 19/08/2001 02,40,96,63,62 88 IREO BEAUPREAU

31 LARDEUX Corentin villouet 49440 FREIGNE 06,40,09,01,04 18/09/2001 02,41,92,97,26 88 IREO BEAUPREAU

32 RENOU Maxime La Comtée 49 122 BEGROLLES EN MAUGES 07 85 89 81 23 30/08/2000 02 41 63 37 89 88 MFR CHEMILLE

33 GUILLEAU Yoann 10 chemin de la bergerie 49620 MAUGES SUR LOIRE 7,83,10,37,70 02/03/2001 02,72,79,12,55 90 IREO BEAUPREAU

34 FRANCHET Maxime La Bodinais 44 670 LA CHAPELLE GLAIN 06 07 96 55 09 15/09/2000 02 40 55 49 12 92 MFR SEGRE

35 HEULIN Emilie Carbay 49 520 CHATELAIS 07 81 85 47 46 21/06/2001 02 41 26 09 83 94 MFR SEGRE

36 MORILLE Pierre le palnay 49360 TOUTLEMONDE 07,68,44,82,72 27/06/2001 02,41,55,80,33 94 IREO BEAUPREAU

37 RAIMBAULT François 9 rue Joseph Fouché 07 82 66 31 43 08/10/2000 94 IREO BEAUPREAU

38 ROCHAIS Vincent 06 44 02 22 66 10/04/2000 94 POUILLE

39 CUSSONNEAU Clément La Fontaine 49 270 OREE D'ANJOU 07 70 36 26 20 05/04/2001 09 62 34 27 38 98 MFR CHEMILLE

40 THARAULT Maxime 4 square René Lacombe 49 170 ST GERMAIN DES PRES 06 41 93 19 80 20/06/2000 100 MFR SEGRE

41 ABRAHAM Elie La Gironnière 44370 LOIREAUXENCE 06,58,63,70,26 29/09/2000 02,40,96,87,71 100 IREO BEAUPREAU

42 PLACAIS Marin Le Bois Guais 49 500 ST MARTIN DU BOIS 06 75 49 07 26 09/02/2001 02 44 28 60 67 102 MFR SEGRE

43 ROUSSELOT Alexis 07 84 44 27 10 26/03/2000 102 POUILLE

44 ANGOT Théo 3 rue des Pelicans 49230 SEVREMOINE 07 31 19 24 23 23/02/2001 106 POUILLE

45 BIANCO Enzo 03/03/2001 108 POUILLE

46 LANDEAU Christophe 2 Rue de la Bihuère 49 520 NOYANT LA GRAVOYERE 06 72 94 67 13 04/01/2000 02 41 26 43 94 112 MFR SEGRE

47 RIOT Valentin 16 Rue de la Marelle 49 500 ST MARTIN DU BOIS 06 78 89 23 17 28/07/2001 02 41 26 56 62 112 MFR SEGRE

48 MARTIN Mathis Le Fougeray 49 460 MONTREUIL JUIGNE 06 89 46 39 34 27/11/2000 02 41 42 42 08 114 MFR SEGRE

49 CHIRON Mathéo 24, rue des Trois provinces 44 190 BOUSSAY 07 82 17 76 86 26/11/2000 02 51 71 81 40 118 MFR CHEMILLE

50 COUTAULT Killian L'Aunay 49 570 MONTJEAN SUR LOIRE 06 25 67 06 63 16/11/2000 09 67 03 50 72 120 MFR CHEMILLE

51 ROUSSEAU Quentin la gerbaudière 44190 BOUSSAY 06,12,82,66,64 07/05/2001 02,40,06,89,26 124 IREO BEAUPREAU

52 REMOUE Emmanuel Le Grand Jardin 49 500 LOUVAINES 06 84 91 81 60 26/06/2000 02 41 61 35 69 130 MFR SEGRE

53 BERNARD Tanguy 32, rue du Verger 49 600 BEAUPREAU EN MAUGES 01/08/2000 02 41 75 51 28 130 MFR CHEMILLE

54 LONGUET Tom 8 allée de l'aubepine 49 360 LES CERQUEUX 06 75 20 83 13 06/07/2000 130 MFR CHEMILLE

55 RENARD Armand 21 rue des Taillis 49160 ST PHILBERT DU PEUPLE 07 84 30 84 43 31/07/2001 130 POUILLE

56 LEROY Hugo 19 Rue de la Salmonière 49 330 CHAMPIGNE 07 84 16 66 19 02/10/2001 136 MFR SEGRE

57 GAULTIER Guillaume L'Aunay 49 420 LA PREVIERE 06 40 08 80 85 26/09/2001 02 41 92 56 98 138 MFR SEGRE

58 PINEAU Maxime l'huissière 44370 LOIREAUXENCE 07,51,69,22,15 05/05/2001 02,40,96,96,22 142 IREO BEAUPREAU

59 HOMER Wilfried 38, rue des Sports 49 530 OREE D'ANJOU 07 78 69 41 16 27/08/2000 02 40 09 71 69 148 MFR CHEMILLE

60 MURZEAU Simon la rigaudière 85290 MORTAGNE SUR SEVRE 07,82,01,93,57 05/01/2000 02,51,65,07,31 162 IREO BEAUPREAU

61 VISONNEAU Ludovic 9, allée alfred Sisley 44 120 VERTOU 06 61 01 45 44 10/03/2001 180 MFR CHEMILLE

62 COTTIER Clément La Chauvellière 49 500 ST MARTIN DU BOIS 06 03 94 60 35 07/07/2001 02 41 61 36 58 206 MFR SEGRE

63 ARCHAMBAUD Rémy 2, rue des Peupliers 49 410 MAUGES SUR LOIRE 06 73 69 06 91 31/03/2000 02 41 49 73 88 208 MFR CHEMILLE

64 GUILLOTEAU Pierre Moulins 79700 08/10/2002 236 POUILLE

65 VITOUR Jimmy N° 201 La Gaudinière 49 520 OMBREE D'ANJOU 06 84 28 01 74 07/06/2000 02 41 61 39 96 268 MFR CHEMILLE

66 ROLLANDEAU Alexis 10 la vessellière 49600 BEAUPREAU EN MAUGES 06,52,97,18,45 15/10/2000 02,41,70,04,91 non classé IREO BEAUPREAU

67 VERON Alicia la maison neuve 49120 CHEMILLE EN ANJOU 07,70,11,65,49 15/05/2001 02,41,91,79,78 non classé IREO BEAUPREAU

67

ROUGE DES PRES

Nombre de pointeurs



Classement Nom Elève Prénom Elève Adresse Elève CPV Elève VILLE Tèl  élève
Date de 

naissance
Tel

POINTS 

PENALITE
Etablissement

1 HODE Clément Le Pas Anetz 07 83 54 26 47 24/04/2000 66 POUILLE

2 RETHORE Samuel la denizière 49110 MONTREVAULT SUR SEVRE 07,76,69,49,21 15/08/2001 02,41,71,17,79 80 IREO BEAUPREAU

3 ROCHAIS Vincent 30 avenue de Flimes MARTIGNE BRIAND 06 44 02 22 66 10/04/2000 80 POUILLE

4 PICHAUD Thomas 06 31 41 72 55 21/09/1997 82 ESA

5 AUBERT Emmanuel Le Hardas 49 220 PRUILLE 06 58 37 00 97 18/12/2000 02 41 32 79 85 86 MFR SEGRE

6 MARTINEAU Guillaume Parigné LE VOIDE 06 42 06 55 87 13/09/2000 86 POUILLE

7 ANGOT Théo 3 rue des Pelicans 49230 SEVREMOINE 07 31 19 24 23 23/02/2001 92 POUILLE

8 GALLARD Antoine Le Mesnil 49600 BEAUPREAU 07 83 00 79 16 31/08/2000 92 POUILLE

9 POTOCZNY Guillaume 43 rue ROUSSAY 07 82 96 08 55 12/10/2000 102 POUILLE

10 PETITEAU Martin tabardière 49600 LE PUISET DORE 07,83,83,25,04 20/08/2001 02,41,58,60,31 110 IREO BEAUPREAU

11 GEMIN Aurélien 6 Rue Flandres Dunkerque 49 220 VERN D ANJOU 07 82 41 90 45 11/03/2000 02 41 61 67 88 124 MFR SEGRE

12 DAVY Flavien les bois 49110 MONTREVAULT SUR SEVRE 07,83,65,09,68 28/11/2001 02,41,29,21,04 124 IREO BEAUPREAU

13 LENOBLE Chloé La Grande Foucaudière FONTENAY S/ VEGRE 19/12/2002 128 POUILLE

14 REMOUE Emmanuel Le Grand Jardin 49 500 LOUVAINES 06 84 91 81 60 26/06/2000 02 41 61 35 69 130 MFR SEGRE

15 CUSSONNEAU Clément La Fontaine 49 270 OREE D'ANJOU 07 70 36 26 20 05/04/2001 09 62 34 27 38 130 MFR CHEMILLE

16 GAULTIER Guillaume L'Aunay 49 420 LA PREVIERE 06 40 08 80 85 26/09/2001 02 41 92 56 98 134 MFR SEGRE

17 DE OLIVEIRA Martin 16 allée de Chanteloup 49 150 LE GUEDENIAU 07 68 74 63 31 01/08/2000 09 51 45 32 26 136 MFR CHEMILLE

18 CHEVALIER Audrey La Boule 49300 CHOLET 06 10 40 89 63 18/11/2001 138 POUILLE

19 VISONNEAU Ludovic 9, allée alfred Sisley 44 120 VERTOU 06 61 01 45 44 10/03/2001 140 MFR CHEMILLE

20 BOUTEILLER Frédéric Les Hauts d'Anjou 07 80 44 81 53 09/02/2002 144 POUILLE

21 RENARD Armand 21 rue des Taillis 49160 ST PHILBERT DU PEUPLE 07 84 30 84 43 31/07/2001 144 POUILLE

22 RAIMBAULT François 9 rue Joseph Fouché 07 82 66 31 43 08/10/2000 152 IREO BEAUPREAU

23 ROUSSEAU Simon 4 la Pouinière 44 330 LA REGRIPPIERE 06 73 01 20 90 28/03/1999 02 40 33 64 78 156 MFR SEGRE

24 MAUNEAU Clément 3 rue de la marchaiserie 49 110 LE PIN EN MAUGES 06 16 38 07 86 13/11/1999 02 41 70 82 41 176 MFR SEGRE

25 COUTAULT Killian L'Aunay 49 570 MONTJEAN SUR LOIRE 06 25 67 06 63 16/11/2000 09 67 03 50 72 198 MFR CHEMILLE

26 VITOUR Jimmy N° 201 La Gaudinière 49 520 OMBREE D'ANJOU 06 84 28 01 74 07/06/2000 02 41 61 39 96 278 MFR CHEMILLE

27 LEMONNIER Jessy L'Hermitage 49 490 NOYANT VILLAGES 06 75 42 33 69 10/06/1998 02 41 82 30 39 280 MFR CHEMILLE

27

PARTHENAISE

Nombre de pointeurs



Classement Nom Elève Prénom Elève Adresse Elève CPV Elève VILLE Tèl  élève
Date de 

naissance
Tel

POINTS 

PENALITE
Etablissement

1 GALLARD Antoine Le Mesnil 49600 BEAUPREAU 07 83 00 79 16 31/08/2000 66 POUILLE

2 HODE Clément Le Pas Anetz 07 83 54 26 47 24/04/2000 68 POUILLE

3 CHIMIER Corentin 4 Rue de la Croix Ruau 49 220 ANDIGNE 07 50 98 94 22 26/09/2001 02 41 94 37 38 104 MFR SEGRE

4 AUBERT Emmanuel Le Hardas 49 220 PRUILLE 06 58 37 00 97 18/12/2000 02 41 32 79 85 124 MFR SEGRE

5 ABRAHAM Elie La Gironnière 44370 LOIREAUXENCE 06,58,63,70,26 29/09/2000 02,40,96,87,71 126 IREO BEAUPREAU

6 LARDEUX Corentin villouet 49440 FREIGNE 06,40,09,01,04 18/09/2001 02,41,92,97,26 132 IREO BEAUPREAU

7 CUSSONNEAU Clément La Fontaine 49 270 OREE D'ANJOU 07 70 36 26 20 05/04/2001 09 62 34 27 38 134 MFR CHEMILLE

8 LENOBLE Chloé La Grande Foucaudière FONTENAY S/ VEGRE 19/12/2002 136 POUILLE

9 BOUTEILLER Frédéric Les Hauts d'Anjou 07 80 44 81 53 09/02/2002 140 POUILLE

10 MARTIN Mathis Le Fougeray 49 460 MONTREUIL JUIGNE 06 89 46 39 34 27/11/2000 02 41 42 42 08 146 MFR SEGRE
11 RAIMBAULT François 9 rue Joseph Fouché 07 82 66 31 43 08/10/2000 146 IREO BEAUPREAU

12 VISONNEAU Ludovic 9, allée alfred Sisley 44 120 VERTOU 06 61 01 45 44 10/03/2001 146 MFR CHEMILLE

13 PICHAUD Thomas 06 31 41 72 55 21/09/1997 146 ESA

14 ROUSSEAU Simon 4 la Pouinière 44 330 LA REGRIPPIERE 06 73 01 20 90 28/03/1999 02 40 33 64 78 154 MFR SEGRE

15 ROCHAIS Vincent 06 44 02 22 66 10/04/2000 154 POUILLE

16 RENARD Armand 21 rue des Taillis 49160 ST PHILBERT DU PEUPLE 07 84 30 84 43 31/07/2001 156 POUILLE

17 DE OLIVEIRA Martin 16 allée de Chanteloup 49 150 LE GUEDENIAU 07 68 74 63 31 01/08/2000 09 51 45 32 26 160 MFR CHEMILLE

18 CHEVALIER Audrey La Boule 49300 CHOLET 06 10 40 89 63 18/11/2001 164 POUILLE

19 POTOCZNY Guillaume 43 rue ROUSSAY 07 82 96 08 55 12/10/2000 166 POUILLE

20 GAULTIER Guillaume L'Aunay 49 420 LA PREVIERE 06 40 08 80 85 26/09/2001 02 41 92 56 98 170 MFR SEGRE

21 GITLAW Boris 10 Rue du Lavoir 49 500 ST MARTIN DU BOIS 07 81 45 56 38 16/03/2001 02 41 61 35 21 178 MFR SEGRE

22 REMOUE Emmanuel Le Grand Jardin 49 500 LOUVAINES 06 84 91 81 60 26/06/2000 02 41 61 35 69 180 MFR SEGRE

23 GEMIN Aurélien 6 Rue Flandres Dunkerque 49 220 VERN D ANJOU 07 82 41 90 45 11/03/2000 02 41 61 67 88 184 MFR SEGRE

24 ANGOT Théo 3 rue des Pelicans 49230 07 31 19 24 23 23/02/2001 192 POUILLE

25 MAUNEAU Clément 3 rue de la marchaiserie 49 110 LE PIN EN MAUGES 06 16 38 07 86 13/11/1999 02 41 70 82 41 196 MFR SEGRE

26 MARTINEAU Guillaume Parigné LE VOIDE 06 42 06 55 87 13/09/2000 208 POUILLE

27 LEMONNIER Jessy L'Hermitage 49 490 NOYANT VILLAGES 06 75 42 33 69 10/06/1998 02 41 82 30 39 212 MFR CHEMILLE

28 VITOUR Jimmy N° 201 La Gaudinière 49 520 OMBREE D'ANJOU 06 84 28 01 74 07/06/2000 02 41 61 39 96 212 MFR CHEMILLE

29 COUTAULT Killian L'Aunay 49 570 MONTJEAN SUR LOIRE 06 25 67 06 63 16/11/2000 09 67 03 50 72 252 MFR CHEMILLE

29

LIMOUSINE

Nombre de pointeurs



Classement Nom Elève Prénom Elève Adresse Elève CPV Elève VILLE Tèl  élève
Date de 

naissance
Tel

POINTS 

PENALITE
Etablissement

1 RENOU Maxime La Comtée 49 122 BEGROLLES EN MAUGES 07 85 89 81 23 30/08/2000 02 41 63 37 89 52 MFR CHEMILLE

2 HODE Clément Le Pas Anetz 07 83 54 26 47 24/04/2000 54 POUILLE

3 REVEAU Arthur 7 route de Brion 49 250 LES BOIS D'ANJOU 06 08 27 78 24 12/05/2000 02 41 54 78 79 64 MFR SEGRE

4 MALEZJEUX Angélina 54 rte du géré d'Anjou 49250 BEAUFORT EN VALLEE 06 20 22 17 29 02/03/1998 65 POUILLE

5 COUINEAU Nicolas 49270 ST LAURENT DES AUTELS 06 03 04 19 02 26/05/2001 66 MFR CHEMILLE

6 HENRY Roman 2 rue de Beauval SEICHES S/ LE LOIR 06 35 12 38 35 29/06/2000 68 POUILLE

7 COUTAULT Killian L'Aunay 49 570 MONTJEAN SUR LOIRE 06 25 67 06 63 16/11/2000 09 67 03 50 72 82 MFR CHEMILLE

8 MORINIERE Estelle beauvais 49120 CHEMILLE EN ANJOU 07,77,67,43,68 28/09/2000 02,41,30,68,57 84 IREO BEAUPREAU

9 LECHAT Rémy 49330 CHERRE 11/29/2001 84 POUILLE

10 LENOBLE Chloé La Grande Foucaudière FONTENAY S/ VEGRE 19/12/2002 84 POUILLE

11 VERON Alicia la maison neuve 49120 CHEMILLE EN ANJOU 07,70,11,65,49 15/05/2001 02,41,91,79,78 86 IREO BEAUPREAU

12 LONGUET Tom 8 allée de l'aubepine 49 360 LES CERQUEUX 06 75 20 83 13 06/07/2000 88 MFR CHEMILLE

13 POTOCZNY Guillaume 43 rue ROUSSAY 07 82 96 08 55 12/10/2000 88 POUILLE

14 LECLERC Julien 14 rte de Seiches 02 41 27 14 35 25/07/2002 96 POUILLE

15 MARTINEAU Guillaume Parigné LE VOIDE 06 42 06 55 87 13/09/2000 98 POUILLE

16 POIROUT Alexandre La Grande Houssaie 49 120 CHEMILLE EN ANJOU 07 71 24 93 28 01/09/2000 09 87 01 53 63 100 MFR CHEMILLE

17 PRIEURE Steven 10, rue Basse Saint Pierre 49 400 SAUMUR 21/06/1999 02 41 40 23 90 102 MFR CHEMILLE

18 THARAULT Maxime 4 square René Lacombe 49 170 ST GERMAIN DES PRES 06 41 93 19 80 20/06/2000 104 MFR SEGRE

19 BARBEAU Yoan 7, rue Jean Pellerin 49 690 CORON 07 82 81 38 99 27/07/2000 106 MFR CHEMILLE

20 GUILLOTEAU Pierre Moulins 79700 08/10/2002 108 POUILLE

21 HEULIN Emilie Carbay 49 520 CHATELAIS 07 81 85 47 46 21/06/2001 02 41 26 09 83 110 MFR SEGRE

22 BERNARD Tanguy 32, rue du Verger 49 600 BEAUPREAU EN MAUGES 01/08/2000 02 41 75 51 28 112 MFR CHEMILLE

23 MAROlLEAU Abel La Jarrie 06 45 42 89 68 05/12/2001 112 POUILLE

24 PICHAUD Thomas 06 31 41 72 55 21/09/1997 112 ESA

25 FREMONDIERE Delphine La foutelaie 06 13 58 92 14 20/06/2000 116 POUILLE

26 CHIRON Mathéo 24, rue des Trois provinces 44 190 BOUSSAY 07 82 17 76 86 26/11/2000 02 51 71 81 40 124 MFR CHEMILLE

27 COGNE Thomas 67 bis rue Nationale 49 600 LA CHAPELLE DU GENET 06 08 99 99 03 15/09/1999 02 41 63 62 39 140 MFR CHEMILLE

28 HOMER Wilfried 38, rue des Sports 49 530 OREE D'ANJOU 07 78 69 41 16 27/08/2000 02 40 09 71 69 144 MFR CHEMILLE

29 ANGOT Théo 3 rue des Pelicans 49230 07 31 19 24 23 23/02/2001 146 POUILLE

30 ROCHAIS Vincent 06 44 02 22 66 10/04/2000 146 POUILLE

31 MERIAU Gislain Frebeau ST PHILBERT EN MAUGES 05/04/2000 150 POUILLE

32 GALLARD Antoine Le Mesnil 49600 BEAUPREAU 07 83 00 79 16 31/08/2000 152 POUILLE

33 ARCHAMBAUD Rémy 2, rue des Peupliers 49 410 MAUGES SUR LOIRE 06 73 69 06 91 31/03/2000 02 41 49 73 88 158 MFR CHEMILLE

34 RENARD Armand 21 rue des Taillis 49160 ST PHILBERT DU PEUPLE 07 84 30 84 43 31/07/2001 166 POUILLE

35 CHEVALIER Audrey La Boule 49300 CHOLET 06 10 40 89 63 18/11/2001 168 POUILLE

36 BIANCO Enzo 03/03/2001 176 POUILLE

37 DE OLIVEIRA Martin 16 allée de Chanteloup 49 150 LE GUEDENIAU 07 68 74 63 31 01/08/2000 09 51 45 32 26 178 MFR CHEMILLE

38 LEMONNIER Jessy L'Hermitage 49 490 NOYANT VILLAGES 06 75 42 33 69 10/06/1998 02 41 82 30 39 188 MFR CHEMILLE

39 GRELLIER Jason 7, rue de la Vilette 49 170 ST GEORGES SUR LOIRE 06 13 65 24 73 04/08/2000 02 72 79 20 37 196 MFR CHEMILLE

40 ROUSSELOT Alexis 07 84 44 27 10 26/03/2000 222 POUILLE

40

JERSIAISE

Nombre de pointeurs



Classement Nom Elève Prénom Elève Adresse Elève CPV Elève VILLE Tèl  élève
Date de 

naissance
Tel

POINTS 

PENALITE
Etablissement

1 LAMBERT Claire La Lunière 49600 ANDREZE 06 80 94 33 44 02/03/1999 70 POUILLE

2 PICHAUD Thomas 06 31 41 72 55 21/09/1997 76 ESA

3 GUILLOTEAU Pierre Moulins 79700 08/10/2002 84 POUILLE

4 REMOUE Emmanuel Le Grand Jardin 49 500 LOUVAINES 06 84 91 81 60 26/06/2000 02 41 61 35 69 85 MFR SEGRE

5 DAVY Flavien les bois 49110 MONTREVAULT SUR SEVRE 07,83,65,09,68 28/11/2001 02,41,29,21,04 88 IREO BEAUPREAU

6 HENRY Roman 2 rue de Beauval SEICHES S/ LE LOIR 06 35 12 38 35 29/06/2000 90 POUILLE

7 HODE Clément Le Pas Anetz 07 83 54 26 47 24/04/2000 96 POUILLE

8 POIROUT Alexandre La Grande Houssaie 49 120 CHEMILLE EN ANJOU 07 71 24 93 28 01/09/2000 09 87 01 53 63 98 MFR CHEMILLE

9 PINEAU Léonie La Houssaye 49510 LA POITEVINIERE 06 82 76 73 93 26/10/2002 100

10 LECLERC Julien 14 rte de Seiches 02 41 27 14 35 25/07/2002 110 POUILLE

11 COUINEAU Nicolas 49270 ST LAURENT DES AUTELS 06 03 04 19 02 26/05/2001 112 MFR CHEMILLE

12 BIANCO Enzo 03/03/2001 114 POUILLE

13 LECHAT Rémy 49330 CHERRE 11/29/2001 116 POUILLE

14 EMEREAU Quentin la bodinière 49270 OREE D'ANJOU 07,82,97,72,72 08/06/2001 02,40,83,76,47 124 IREO BEAUPREAU

15 ROCHAIS Vincent 06 44 02 22 66 10/04/2000 124 POUILLE

16 PRIEURE Steven 10, rue Basse Saint Pierre 49 400 SAUMUR 21/06/1999 02 41 40 23 90 126 MFR CHEMILLE

17 ARNAULD Etienne 8 avenue Montaigne 49 000 ANGERS 06 95 74 75 51 01/05/2000 02 41 48 67 52 130 MFR SEGRE

18 GALLARD Antoine Le Mesnil 49600 BEAUPREAU 07 83 00 79 16 31/08/2000 132 POUILLE

19 DE OLIVEIRA Martin 16 allée de Chanteloup 49 150 LE GUEDENIAU 07 68 74 63 31 01/08/2000 09 51 45 32 26 134 MFR CHEMILLE

20 MALEZJEUX Angélina 54 rte du géré d'Anjou 49250 BEAUFORT EN VALLEE 06 20 22 17 29 02/03/1998 136 POUILLE

21 RENARD Armand 21 rue des Taillis 49160 ST PHILBERT DU PEUPLE 07 84 30 84 43 31/07/2001 142 POUILLE

22 HOMER Wilfried 38, rue des Sports 49 530 OREE D'ANJOU 07 78 69 41 16 27/08/2000 02 40 09 71 69 144 MFR CHEMILLE

23 CHEVALIER Audrey La Boule 49300 CHOLET 06 10 40 89 63 18/11/2001 146 POUILLE

24 RENOU Maxime La Comtée 49 122 BEGROLLES EN MAUGES 07 85 89 81 23 30/08/2000 02 41 63 37 89 150 MFR CHEMILLE

25 VISONNEAU Ludovic 9, allée alfred Sisley 44 120 VERTOU 06 61 01 45 44 10/03/2001 152 MFR CHEMILLE

26 MARTINEAU Guillaume Parigné LE VOIDE 06 42 06 55 87 13/09/2000 158 POUILLE

27 FERDINAND Florian 3 la ménardière 49450 SEVREMOINE 06,41,73,89,47 28/10/2000 164 IREO BEAUPREAU

28 BARBEAU Yoan 7, rue Jean Pellerin 49 690 CORON 07 82 81 38 99 27/07/2000 168 MFR CHEMILLE

29 FREMONDIERE Delphine La foutelaie 06 13 58 92 14 20/06/2000 172 POUILLE

30 LENOBLE Chloé La Grande Foucaudière FONTENAY S/ VEGRE 19/12/2002 180 POUILLE

31 ANGOT Théo 3 rue des Pelicans 49230 07 31 19 24 23 23/02/2001 186 POUILLE

32 AUBERT Emmanuel Le Hardas 49 220 PRUILLE 06 58 37 00 97 18/12/2000 02 41 32 79 85 190 MFR SEGRE

33 FRANCHET Maxime La Bodinais 44 670 LA CHAPELLE GLAIN 06 07 96 55 09 15/09/2000 02 40 55 49 12 196 MFR SEGRE

34 POTOCZNY Guillaume 43 rue ROUSSAY 07 82 96 08 55 12/10/2000 202 POUILLE

35 GAULTIER Guillaume L'Aunay 49 420 LA PREVIERE 06 40 08 80 85 26/09/2001 02 41 92 56 98 214 MFR SEGRE

36 LONGUET Tom 8 allée de l'aubepine 49 360 LES CERQUEUX 06 75 20 83 13 06/07/2000 230 MFR CHEMILLE

37 COUTAULT Killian L'Aunay 49 570 MONTJEAN SUR LOIRE 06 25 67 06 63 16/11/2000 09 67 03 50 72 284 MFR CHEMILLE

38 LEMONNIER Jessy L'Hermitage 49 490 NOYANT VILLAGES 06 75 42 33 69 10/06/1998 02 41 82 30 39 304 MFR CHEMILLE

37

NORMANDE

Nombre de pointeurs



Classement Nom Elève Prénom Elève Adresse Elève CPV Elève VILLE Tèl  élève
Date de 

naissance
Tel

POINTS 

PENALITE
Etablissement

1 ANGOT Théo 3 rue des Pelicans 49230 07 31 19 24 23 23/02/2001 90 POUILLE

2 HODE Clément Le Pas Anetz 07 83 54 26 47 24/04/2000 106 POUILLE

3 RENARD Armand 21 rue des Taillis 49160 ST PHILBERT DU PEUPLE 07 84 30 84 43 31/07/2001 108 POUILLE

4 GALLARD Antoine Le Mesnil 49600 BEAUPREAU 07 83 00 79 16 31/08/2000 128 POUILLE

5 HENRY Roman 2 rue de Beauval SEICHES S/ LE LOIR 06 35 12 38 35 29/06/2000 132 POUILLE

6 PICHAUD Thomas 06 31 41 72 55 21/09/1997 138 ESA

7 LECLERC Julien 14 rte de Seiches 02 41 27 14 35 25/07/2002 148 POUILLE

8 AUBERT Emmanuel Le Hardas 49 220 PRUILLE 06 58 37 00 97 18/12/2000 02 41 32 79 85 150 MFR SEGRE

9 RENOU Maxime La Comtée 49 122 BEGROLLES EN MAUGES 07 85 89 81 23 30/08/2000 02 41 63 37 89 162 MFR CHEMILLE

10 LENOBLE Chloé La Grande Foucaudière FONTENAY S/ VEGRE 19/12/2002 162 POUILLE

11 COTTIER Clément La Chauvellière 49 500 ST MARTIN DU BOIS 06 03 94 60 35 07/07/2001 02 41 61 36 58 164 MFR SEGRE

12 GAULTIER Guillaume L'Aunay 49 420 LA PREVIERE 06 40 08 80 85 26/09/2001 02 41 92 56 98 166 MFR SEGRE

13 GITLAW Boris 10 Rue du Lavoir 49 500 ST MARTIN DU BOIS 07 81 45 56 38 16/03/2001 02 41 61 35 21 168 MFR SEGRE

14 DAVY Flavien les bois 49110 MONTREVAULT SUR SEVRE 07,83,65,09,68 28/11/2001 02,41,29,21,04 182 IREO BEAUPREAU

15 CHIMIER Corentin 4 Rue de la Croix Ruau 49 220 ANDIGNE 07 50 98 94 22 26/09/2001 02 41 94 37 38 186 MFR SEGRE

16 FERDINAND Florian 3 la ménardière 49450 SEVREMOINE 06,41,73,89,47 28/10/2000 188 IREO BEAUPREAU

17 COUINEAU Nicolas 49270 ST LAURENT DES AUTELS 06 03 04 19 02 26/05/2001 194 MFR CHEMILLE

18 POTOCZNY Guillaume 43 rue ROUSSAY 07 82 96 08 55 12/10/2000 196 POUILLE

19 GEMIN Aurélien 6 Rue Flandres Dunkerque 49 220 VERN D ANJOU 07 82 41 90 45 11/03/2000 02 41 61 67 88 202 MFR SEGRE

20 MERIAU Gislain Frebeau ST PHILBERT EN MAUGES 05/04/2000 210 POUILLE

21 DALIFARD Valentin 1 Cité Mercier - Bel Air 49 520 COMBREE 06 02 36 72 23 30/05/2001 02 41 94 18 83 214 MFR SEGRE

22 DROUET Aurélien la bretonnière 49270 OREE D'ANJOU 07,71,64,84,63 19/08/2001 02,40,96,63,62 230 IREO BEAUPREAU

23 REMOUE Emmanuel Le Grand Jardin 49 500 LOUVAINES 06 84 91 81 60 26/06/2000 02 41 61 35 69 246 MFR SEGRE

24 MARTIN Mathis Le Fougeray 49 460 MONTREUIL JUIGNE 06 89 46 39 34 27/11/2000 02 41 42 42 08 284 MFR SEGRE

25 FRANCHET Maxime La Bodinais 44 670 LA CHAPELLE GLAIN 06 07 96 55 09 15/09/2000 02 40 55 49 12 370 MFR SEGRE

26 BERNARD Tanguy 32, rue du Verger 49 600 BEAUPREAU EN MAUGES 01/08/2000 02 41 75 51 28 380 MFR CHEMILLE

26

MONTBELIARDE

Nombre de pointeurs



Classement Nom Elève Prénom Elève Adresse Elève CPV Elève VILLE Tèl  élève
Date de 

naissance
Tel

POINTS 

PENALITE
Etablissement

1 LONGUET Tom 8 allée de l'aubepine 49 360 LES CERQUEUX 06 75 20 83 13 06/07/2000 98 MFR CHEMILLE

2 CUSSONNEAU Clément La Fontaine 49 270 OREE D'ANJOU 07 70 36 26 20 05/04/2001 09 62 34 27 38 226 MFR CHEMILLE

3 HODE Clément Le Pas Anetz 07 83 54 26 47 24/04/2000 228 POUILLE

4 GALLARD Antoine Le Mesnil 49600 BEAUPREAU 07 83 00 79 16 31/08/2000 242 POUILLE

5 MARTINEAU Guillaume Parigné LE VOIDE 06 42 06 55 87 13/09/2000 256 POUILLE

6 POTOCZNY Guillaume 43 rue ROUSSAY 07 82 96 08 55 12/10/2000 270 POUILLE

7 ANGOT Théo 3 rue des Pelicans 49230 SEVREMOINE 07 31 19 24 23 23/02/2001 276 POUILLE

8 PICHAUD Thomas 06 31 41 72 55 21/09/1997 284 ESA

9 LENOBLE Chloé La Grande Foucaudière FONTENAY S/ VEGRE 19/12/2002 290 POUILLE

10 LECLERC Julien 14 rte de Seiches 02 41 27 14 35 25/07/2002 308 POUILLE

11 ARCHAMBAUD Rémy 2, rue des Peupliers 49 410 MAUGES SUR LOIRE 06 73 69 06 91 31/03/2000 02 41 49 73 88 316 MFR CHEMILLE

12 ROUSSEAU Quentin la gerbaudière 44190 BOUSSAY 06,12,82,66,64 07/05/2001 02,40,06,89,26 320 IREO BEAUPREAU

13 MERIAU Gislain Frebeau ST PHILBERT EN MAUGES 05/04/2000 320 POUILLE

14 ROCHAIS Vincent 30 avenue de Flimes MARTIGNE BRIAND 06 44 02 22 66 10/04/2000 334 POUILLE

15 CHEVALIER Audrey La Boule 49300 CHOLET 06 10 40 89 63 18/11/2001 346 POUILLE

16 RENARD Armand 21 rue des Taillis 49160 ST PHILBERT DU PEUPLE 07 84 30 84 43 31/07/2001 358 POUILLE

17 MAURILLE Romain 30 rue de la grotte 49600 BEAUPREAU EN MAUGES 06,81,80,07,48 29/05/2000 02,41,30,06,23 362 IREO BEAUPREAU

18 CHIRON Mathéo 24, rue des Trois provinces 44 190 BOUSSAY 07 82 17 76 86 26/11/2000 02 51 71 81 40 364 MFR CHEMILLE

19 FRANCHET Maxime La Bodinais 44 670 LA CHAPELLE GLAIN 06 07 96 55 09 15/09/2000 02 40 55 49 12 366 MFR SEGRE

20 COTTIER Clément La Chauvellière 49 500 ST MARTIN DU BOIS 06 03 94 60 35 07/07/2001 02 41 61 36 58 370 MFR SEGRE

21 COUTAULT Killian L'Aunay 49 570 MONTJEAN SUR LOIRE 06 25 67 06 63 16/11/2000 09 67 03 50 72 426 MFR CHEMILLE

22 GAULTIER Guillaume L'Aunay 49 420 LA PREVIERE 06 40 08 80 85 26/09/2001 02 41 92 56 98 430 MFR SEGRE

23 ALBERT Corentin 15, rue des vignerons 44330 MOUZILLON 07,82,99,21,34 30/05/2000 02,40,36,47,01 436 IREO BEAUPREAU

24 DE OLIVEIRA Martin 16 allée de Chanteloup 49 150 LE GUEDENIAU 07 68 74 63 31 01/08/2000 09 51 45 32 26 448 MFR CHEMILLE

25 MURZEAU Simon la rigaudière 85290 MORTAGNE SUR SEVRE 07,82,01,93,57 05/01/2000 02,51,65,07,31 450 IREO BEAUPREAU

26 REMOUE Emmanuel Le Grand Jardin 49 500 LOUVAINES 06 84 91 81 60 26/06/2000 02 41 61 35 69 476 MFR SEGRE

27 CATROUX Benjamin la sivinière 49120 CHEMILLE EN ANJOU 06,83,05,12,70 30/08/2001 02,41,30,39,34 476 IREO BEAUPREAU

28 PINEAU Maxime l'huissière 44370 LOIREAUXENCE 07,51,69,22,15 05/05/2001 02,40,96,96,22 574 IREO BEAUPREAU

29 VITOUR Jimmy N° 201 La Gaudinière 49 520 OMBREE D'ANJOU 06 84 28 01 74 07/06/2000 02 41 61 39 96 578 MFR CHEMILLE
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Classement Nom Elève Prénom Elève Adresse Elève CPV Elève VILLE Tèl  élève
Date de 

naissance
Tel

POINTS 

PENALITE
Etablissement

1 DE OLIVEIRA Martin 16 allée de Chanteloup 49 150 LE GUEDENIAU 07 68 74 63 31 01/08/2000 09 51 45 32 26 26 MFR CHEMILLE

2 ARNAULD Etienne 8 avenue Montaigne 49 000 ANGERS 06 95 74 75 51 01/05/2000 02 41 48 67 52 27 MFR SEGRE

3 MAUNEAU Clément 3 rue de la marchaiserie 49 110 LE PIN EN MAUGES 06 16 38 07 86 13/11/1999 02 41 70 82 41 28 MFR SEGRE

4 COGNE Thomas 67 bis rue Nationale 49 600 LA CHAPELLE DU GENET 06 08 99 99 03 15/09/1999 02 41 63 62 39 36 MFR CHEMILLE

5 COUINEAU Nicolas 49270 ST LAURENT DES AUTELS 06 03 04 19 02 26/05/2001 36 MFR CHEMILLE

6 LONGUET Tom 8 allée de l'aubepine 49 360 LES CERQUEUX 06 75 20 83 13 06/07/2000 36 MFR CHEMILLE

7 MALEZJEUX Angélina 54 rte du géré d'Anjou 49250 BEAUFORT EN VALLEE 06 20 22 17 29 02/03/1998 36 POUILLE

8 ROCHAIS Vincent 49540 MARTIGNE BRIAND 06 44 02 22 66 10/04/2000 36 POUILLE

9 PRIEURE Steven 10, rue Basse Saint Pierre 49 400 SAUMUR 21/06/1999 02 41 40 23 90 44 MFR CHEMILLE

10 LECLERC Julien 14 rte de Seiches 02 41 27 14 35 25/07/2002 44 POUILLE

11 ROUSSELOT Alexis LA CHAPELLE DU GENET 07 84 44 27 10 26/03/2000 46 POUILLE

12 GRELLIER Jason 7, rue de la Vilette 49 170 ST GEORGES SUR LOIRE 06 13 65 24 73 04/08/2000 02 72 79 20 37 48 MFR CHEMILLE

13 BARBEAU Yoan 7, rue Jean Pellerin 49 690 CORON 07 82 81 38 99 27/07/2000 50 MFR CHEMILLE

14 HENRY Roman 2 rue de Beauval SEICHES S/ LE LOIR 06 35 12 38 35 29/06/2000 50 POUILLE

15 LENOBLE Chloé La Grande Foucaudière FONTENAY S/ VEGRE 19/12/2002 50 POUILLE

16 MARTINEAU Guillaume Parigné LE VOIDE 06 42 06 55 87 13/09/2000 50 POUILLE

17 MORINIERE Estelle beauvais 49120 CHEMILLE EN ANJOU 07,77,67,43,68 28/09/2000 02,41,30,68,57 52 IREO BEAUPREAU

18 ROUSSEAU Simon 4 la Pouinière 44 330 LA REGRIPPIERE 06 73 01 20 90 28/03/1999 02 40 33 64 78 54 MFR SEGRE

19 REVEAU Arthur 7 route de Brion 49 250 LES BOIS D'ANJOU 06 08 27 78 24 12/05/2000 02 41 54 78 79 56 MFR SEGRE

20 RENOU Maxime La Comtée 49 122 BEGROLLES EN MAUGES 07 85 89 81 23 30/08/2000 02 41 63 37 89 56 MFR CHEMILLE

21 BIANCO Enzo l'étang 49360 TOUTLEMONDE 06 43 65 53 49 03/03/2001 56 POUILLE

22 HOMER Wilfried 38, rue des Sports 49 530 OREE D'ANJOU 07 78 69 41 16 27/08/2000 02 40 09 71 69 60 MFR CHEMILLE
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